

Cloud Teams ApS

Snaregade 16, 1205 København K

CVR-nr. 38 89 56 72

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Mikael Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloud Teams ApS Snaregade 16 1205 København K
	CVR-nr.: 38 89 56 72
	Stiftet: 31. august 2017
	Hjemstedskommune: København
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Henrik Vestergaard Kastbjerg, formand Mikael Kjærgaard Mickey Aissa Soussah
Direktionen	Mickey Aissa Soussah
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service med IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Omsætningen i 2020 var indregnet med TDKK 2.484 for meget og personaleomkostninger i 2020 var indregnet med TDKK 79 for meget. Den samlede beløbsmæssige effekt af denne fejl er korrigeret i sammenligningstallene og er indregnet på egenkapitalen pr. 1. januar 2020 med TDKK 1.999 efter skat.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse har fremlagt estimater for de kommende år visende reetableringen af egenkapitalen. itm8 Holding A/S understøtter likviditeten for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.500.307	9.012.135
Personaleomkostninger	1	-8.923.842	-8.346.638
Resultat af primær drift		-3.423.535	665.497
Andre finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	2	-80.130	-52.294
Resultat før skat		-3.503.565	613.203
Skat af årets resultat	3	770.552	-146.978
Årets resultat		-2.733.013	466.225
Der foreslås fordelt således:			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.000.000
Overført resultat		-2.733.013	-3.533.775
		-2.733.013	466.225

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Deposita		74.981	0
Finansielle anlægsaktiver		74.981	0
Anlægsaktiver		74.981	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.455.602	6.349.391
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		423.870	0
Tilgodehavende selskabsskat		402.708	0
Udsudte skatteaktiver	4	931.774	563.930
Andre tilgodehavender		201.525	6.280
Periodeafgrænsningsposter		1.941.869	24.543
Tilgodehavender		8.357.348	6.944.144
Likvide beholdninger		2.787.563	3.335.365
Omsætningsaktiver		11.144.911	10.279.509
Aktiver		11.219.892	10.279.509

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.166.433	566.580
Egenkapital		-2.116.433	616.580
Anden gæld		0	187.295
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	187.295
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		195.955	0
Modtaget forudbetaling fra kunder		2.281.283	2.186.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.561.322	1.161.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.653.306	1.438.612
Selskabsskat		9.259	574.908
Anden gæld		4.541.082	3.177.794
Periodeafgrænsningsposter		2.094.118	935.421
Kortfristede gældsforpligtelser		13.336.325	9.475.634
Gældsforpligtelser		13.336.325	9.662.929
Passiver		11.219.892	10.279.509
Eventualforpligtelser	6		
Andre forhold	7		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anparts kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	2.565.966	2.615.966
Korrektion vedrørende væsentlige fejl	0	-1.999.386	-1.999.386
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.733.013</u>	<u>-2.733.013</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-2.166.433</u></u>	<u><u>-2.116.433</u></u>

Noter til årsrapporten

	2021 DKK	2020 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.296.164	7.737.526
Pensioner	518.130	462.083
Andre omkostninger til social sikring	109.548	269.514
	<u>8.923.842</u>	<u>8.469.123</u>
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra kapitalinteresser	6.444	0
Andre finansielle omkostninger	73.686	52.294
	<u>80.130</u>	<u>52.294</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-402.708	146.978
Regulering af udskudt skat	-367.844	0
	<u>-770.552</u>	<u>146.978</u>
4 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår tilgodehavender og skattemæssigt underskud.		
6 Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse udgør DKK 66.327.		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MIE5 Holding 1 ApS i perioden 1. januar til 30. juni 2021 og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ITM8 TopCo ApS i perioden 1. juli til 31. december 2021 og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

7 Andre forhold

Selskabets moderselskab ITM8 Holding A/S har ydet de nødvendige kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet.
